
ZARZĄDZENIE NR 449/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia „Gminnego konkursu na hasło-slogan promujące szczepienie na COVID-19” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
2021 poz. 1372 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs na hasło-slogan promujące szczepienie na COVID-19 celem, którego jest 
propagowanie szczepienia w kierunku COVID-19 i zwiększenie świadomości wśród mieszkańców gminy 
Kostomłoty na temat sposobów dbania o zdrowie własne i innych. Regulamin konkursu stanowi Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia konkursu powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Anna Orzechowska 

2) Beata Mamczarz 

3) Katarzyna Stadnik 

§ 3. Zadaniem komisji konkursowej jest przeprowadzenie konkursu i wyłonienie jego laureatów wśród 
mieszkańców gminy Kostomłoty, którzy  przyjmą szczepionkę przeciwko COVID-19 w ramach Mobilnego 
Punktu Szczepień dostępnego dnia 1 sierpnia 2021 r. w miejscowości Zabłoto oraz 29 sierpnia 2021 r. 
w miejskości Ramułtowice. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB94EDBB-8E5D-4323-9EE5-6F222380910D. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 449/21 

Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

REGULAMIN GMINNEGO KONKURSU NA  HASŁO - SLOGAN 
PROMUJĄCE SZCZEPIENIE NA COVID - 19 

I.  Zasady konkursu: 

1. Konkurs skierowany jest do Mieszkańców Gminy Kostomłoty, którzy przyjmą szczepionkę przeciwko 
COVID- 19 w ramach Mobilnego Punktu Szczepień dostępnego 1 sierpnia 2021 r. w Zabłociu i 29 sierpnia 
w Ramultowicach i wyrażą chęć udziału w konkursie wypełniając ankietę konkursową.  

2. Cele konkursu: 

- promocja ogólnopolskiej Akcji „#Szczepimysię”, 

- wspieranie Narodowego Programu Szczepień, 

- rozwijanie kreatywności, 

- kreowanie postaw pro zdrowotnych. 

3. Zadaniem uczestników jest zaproponowanie hasła - sloganu promującego szczepienie przeciw Covid-19. 

4. Każdy z autorów może zgłosić maksymalnie 3 hasła. 

5. Ankieta konkursowa musi zawierać (w podanej kolejności): 

- imię i nazwisko autora, 

- proponowane hasło - slogan 

- zgodę na przetwarzanie danych osobowych 

6. Ankieta uprawniająca do wzięcia udziału w konkursie dostępna będzie przy Mobilnym Punkcie 
Szczepień oraz na stronie www.kostomloty.pl   w zakładce „#SzczepimySię”.  

Wszelkich informacji na temat konkursu udzielają: 

Beata Mamczarz, Tel. 71 396 72 63 

e-mail:  promocja@kostomloty.pl  

7. Ankietę konkursową należy po zakończonym szczepieniu umieścić w urnie dostępnej przy Mobilnym 
Punkcie Sczepień. 

II.  Organizator konkursu: 

1. Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Kostomłoty. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do wykorzystania treści haseł - sloganów promujących szczepienia 
w materiałach i publikacjach bez zgody autora i uiszczenia autorowi należności finansowych. 

III.  Przebieg konkursu: 

1. Spośród wypełnionych w konkursie ankiet/ propozycji hasła/eł - sloganu/ów promujących szczepienie na 
COVID-19 Komisja Konkursowa wylosuje laureatów i przyzna nagrody. 

2. Losowanie ankiet odbywa sie publicznie, na scenie głównej, z zastosowaniem następujacych czynności 
i ich kolejności: 

1) zerwanie plomb z urny, 

2) otwarcie urny kluczem, 

3) losowanie ankiet przez poszczególnych członków komisji, 

4) zapraszanie na scenę zwycięzców i wręczenie nagród, 

5) podpisanie protokołu odbioru nagrody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB94EDBB-8E5D-4323-9EE5-6F222380910D. Przyjęty Strona 1

http://www.kostomloty.pl/
mailto:promocja@kostomloty.pl


IV.  1) Nagrody Konkursowe - ZABŁOTO 01.08.2021 r.: 

1. Nagroda za I losowanie – porcelana „Karolina” 

2. Nagroda za 2 losowanie – porcelana „Karolina” 

3. Nagroda za 3 losowanie – ekspres do kawy 

4. Nagroda za 4 losowanie – odkurzacz bezprzewodowy 

5. Nagroda za 5 losowanie – rower 

2) Nagrody Konkursowe - RAMUŁTOWICE 29.08.2021 r.: 

1. Nagroda za I losowanie – zestaw narzędzi 

2. Nagroda za 2 losowanie – rower 

3. Nagroda za 3 losowanie – hulajnoga elektryczna 

V.  Postanowienia końcowe: 

1. Organizator konkursu nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane podaniem błędnych lub 
nieaktualnych danych. 

2. Udział w konkursie jest równoznaczny z wyrażeniem przez osoby uczestniczące zgody na przetwarzanie 
przez Organizatora ich danych osobowych na potrzeby konkursu oraz w celach marketingowych. 

3. Uczestnik gwarantuje, że do hasła przysługują mu wszelkie prawa własności intelektualnej, 
w tym wyłączne prawa autorskie, w szczególności umożliwiające reprodukcję, rozpowszechnianie 
i publikowanie. 

4. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo zmian postanowień niniejszego regulaminu. 

Klauzula informacyjna przetwarzania danych osobowych–promocja szczepienia covid19 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 lub art. 14 ust. 1 oraz 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(zwanym dalej Rozporządzenie RODO), informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Kostomłoty reprezentowany przez 
Wójta Gminy z siedzibą przy ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty, NIP: 913-15-01-598. Z Administratorem można 
się skontaktować za pomocą tel.: (+48 71) 31-70-283 poczty e-mail: gmina@kostomloty.pl   lub pisemnie na 
adres siedziby Administratora. Adres strony internetowej http://www.kostomloty.pl/   

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się Pani/Pan 
skontaktować za pomocą adresu poczty e-mail: iod@kostomloty.pl   lub za pomocą numeru telefonu 
(+48) 693-337-954 lub pisemnie na adres siedziby Administratora wskazany w pkt. 1 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań; własnych, zleconych 
oraz porozumień z organami władzy państwowej i samorządowej w związku z organizacją konkursu oraz 
promocji szczepień w związku z covid-19 na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO  tj.  zadania realizowanego 
w interesie publicznym lub udzielonej przez Panią/Pana zgody na podstawie art. 6 ust. 1 lit a RODO. 

4. Pani/Pana dane osobowe nie są udostępniane innym odbiorcom z wyłączeniem podmiotów do tego 
uprawnionych takich jak: 

1) podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa, 

2) podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej 
z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane w celach 
archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny wynikający z przepisów dotyczących archiwizowania 
dokumentów obowiązujących u Administratora (JRWA). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB94EDBB-8E5D-4323-9EE5-6F222380910D. Przyjęty Strona 2

mailto:gmina@kostomloty.pl
http://www.kostomloty.pl/
mailto:iod@kostomloty.pl


6. Posiada Pani/Pan prawo: dostępu do treści swoich danych, żądania sprostowania danych, które są 
nieprawidłowe, żądania usunięcia danych, gdy dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane 
lub dane przetwarzane są niezgodnie z prawem, prawo do przenoszenia danych, na podstawie 
art. 20 Rozporządzenia RODO, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych 
osobowych na podstawie art. 21 Rozporządzenia RODO, ograniczenia przetwarzania, gdy: osoba, której dane 
dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, 
której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich 
wykorzystywania, administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one 
potrzebne osobie, której dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, prawo do odwołania 
zgody w dowolnym momencie wobec przetwarzania danych osobowych opartego na art. 6 ust 1 lit. a) bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 

ANKIETA KONKURSOWA 

(dla osób zaszczepionych w ramach Akcji „Mobilny Punkt Szczepień .............. 

Hasło, slogan promujące szczepienie na COVID-19 

Konkurs skierowany do Mieszkańców Gminy Kostomłoty, przyjmujących szczepionkę na Covid-19 
w ramach Mobilnego Punktu Szczepień dostępnego 1 sierpnia 2021 r. 
 w Zabłociu i 29 sierpnia 2021 r. w Ramultowicach. 

1. Imię i nazwisko autora, telefon: 

…………………………………………………….. 

2. Oświadczam, że zamieszkuję  na terenie Gminy Kostomłoty 

…………………………………………………………………. 

(własnoręczny podpis) 

3. Proponowany/e hasło/a, slogan/y 

……………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………….. 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
KANDYDATA 

Oświadczam, że zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia RODO, wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych podanych w zgłoszeniu konkursowym. 

Oświadczam, iż zapoznałem(-am) się z treścią regulaminu konkursu oraz klauzulą informacyjną 
o przetwarzaniu danych osobowych: 

…………………………      …………………………… 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA CZYTELNY PODPIS

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB94EDBB-8E5D-4323-9EE5-6F222380910D. Przyjęty Strona 3



 
Uzasadnienie 

W ramach realiacji zadania polegającego na promocji szczepień na Covid-19 Wójt Gminy Kostomłoty 
ogłosił konkurs nahasło-slogan promujące szczepienie. W ramach przedmiotowej inicjatywy Wójt do 

przeprowadzenia konkursu wprowadził Regulamin i  powołał Komisję Konkursową.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB94EDBB-8E5D-4323-9EE5-6F222380910D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 3 (7)

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Uzasadnienie

